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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

03-1963
Angleze
Ian Poul Loring

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 24-03-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

L54822166N

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara
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22-09-2022

Numri i çështjes: RPP2022092010434214484107602 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Ian Poul Loring':  
Lloji i pronësisë ishte: '10' u bë '20' 
Lloji i kontrollit ishte: 'Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' u bë 'Mban pozicionin e 
drejtuesit/drejtuesve më të lartë të subjektit raportues' 
Lloji i kontrollit ishte: 'Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' u bë 'Mban pozicionin e 
drejtuesit/drejtuesve më të lartë të subjektit raportues' 
Përqindja e pronësisë ishte: '25%' u bë '0%' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '07/05/2018' u 
bë '24/03/2021' 
Shteti lëshues ishte: '0' u bë 'Angli' 
Prefektura ishte: 'KORÇË' u bë '' 

U shtua pronari indirekt trust:  

Është larguar pronari përfitues 'Erion Dielli' 

Është larguar pronari përfitues 'Xhoniel Baçellari' 

Është larguar pronari përfitues 'Albano Kadi' 

24-03-2021

Numri i çështjes: RPP2021032411250154710754 
Për subjektin 'Garden Villa OACA' me NIPT 'L84107602C' 
janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Albano Ramadan Kadi 
Erion Ibrahim Dielli 
Ian Poul Clive Loring 
Xhoniel Niko Baçellari 
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